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FORBICE PER SIEPI

Lama ondulata regolabile in acciaio temprato, 
impugnatura in legno

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

Codice
Lunghezza
lama  mm

Lunghezza 
totale mm

Conf. Ean

118006 200 530 24 8010623180067

Il sistema a cricchetto permette una distribuzione 
omogenea dello sforzo in fase di potatura, lame 
in acciaio di alta qualità, corpo in alluminio, impu-
gnatura anatomica con inserti in gomma antisci-
volo, fermo di sicurezza

Lame in acciaio di alta qualità, il sistema a cricchetto consente di 
tagliare anche i rami piu’ resistenti con minor sforzo, manici in 
alluminio, impugnatura ergonomica in materiale bicomponente.
ø massimo di taglio mm.40

FORBICE PER POTATURA A CRICCHETTO

FILO PLASTIFICATO ANIMATO

TAGLIARAMI A CRICCHETTO CON MANICI TELESCOPICI

Codice mm
Capacità di 

taglio
Conf. Ean

KRTGR1004 205 Ø mm 23 6 5400338069772

Codice mm Conf. Ean

118065 215 10 8010623180654

FORBICE PER POTATURA
Lame in acciaio di alta qualità, corpo in alluminio, 
impugnatura rivestita in gomma antiscivolo, 
fermo di sicurezza

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

Codice mm Conf. Ean

118067 215 10 8010623180678 Codice Specifiche Conf. Ean

132210
bobina da 30 mt con 
taglierina incorporata

24 8714892900301

Codice
Lunghezza min - max 

mm
Conf. Ean

118021 660 - 980 12 8010623404613

FORBICE PER POTATURA
Lame in acciaio di alta qualità, corpo in alluminio, im-
pugnatura anatomica rivestita in materiale antiscivolo, 
fermo di sicurezza

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

Codice mm Conf. Ean

118075 215 10 8010623180753

FORBICE PER POTATURA 
Lame regolabili in acciaio al carbonio SK5, ribassate e 
forgiate, manici forgiati e anodizzati in alluminio alleg-
gerito, ammortizzatore centrale, impugnatura anatomica 
rivestita in gomma antiscivolo, fermo di sicurezza CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

Codice mm Conf. Ean

KRTGR1003 205 4 5400338069765

FORBICE PER POTATURA FIORI
Lame dritte in acciaio al carbonio, corpo in po-
lipropilene, impugnatura con inserti in materiale 
antiscivolo, fermo di sicurezza		
	  CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

BASIC
BB
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BLISTER (BL)

BLISTER (BL)

TAGLIARAMI A FULCRO CON BATTENTE E MANICI TELESCOPICI

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

Codice
Lunghezza min - max 

mm
Conf. Ean

118077 660 - 950 12 8010623180777

SEGACCIO PER POTATURA 

SEGACCIO PER POTATURA A SERRAMANICO

SEGACCIO PER POTATURA A SERRAMANICO CON PROTEZIONE

Lama in acciaio a tripla affilatura, custodia in abs 
con clip per cintura, impugnatura ergonomica 
con inserti antiscivolo

 Manico mm.130/240 - Lama mm.345 
- Ø massimo di taglio mm..28

Lama in acciaio a tripla affilatura, gancio bloccala-
ma, impugnatura ergonomica in materiale bicom-
ponente antiscivolo

Lama in acciaio a tripla affilatura, pulsante bloc-
calama, impugnatura ergonomica in materiale bi-
componente antiscivolo

FORBICE PER SIEPI

Lama ondulata regolabile in acciaio temprato, 
manici in metallo con impugnatura antiscivolo

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

Codice
Lunghezza
lama  mm

Lunghezza 
totale mm

Conf. Ean

KRTGR3001 200 570 10 5400338069918

FORBICE PER SIEPI CON MANICI TELESCOPICI

Lama ondulata regolabile in acciaio temprato, 
manici telescopici in metallo con impugnatura 
antiscivolo

SUPPORTO IN PLASTICA (SP)

Codice
Lunghezza
lama  mm

Lunghezza 
min - max 

mm
Conf. Ean

118008 200 700 - 850 12 8010623180081

Codice
Lunghezza
lama  mm

Denti per 
pollice

Conf. Ean

118165 270 7 6 8010623181651

Codice
Lunghezza
lama  mm

Denti per 
pollice

Conf. Ean

118160 180 8 10 8010623181606

Codice
Lunghezza
lama  mm

Conf. Ean

KRTGR5001 180 4 5400338069871

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

SVETTATOIO CON SEGACCIO

Codice Lunghezza lama Conf. Ean

118081 mm.345 12 8010623407782

SVETTATOIO CON SEGACCIO E MANICO TELESCOPICO

Codice
Lunghezza min - max 

mm
Conf. Ean

118080 130-240 6 8010623180807

Lama mm.345 - Ø massimo di taglio mm.28
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MAZZA SPACCALEGNA

SCOPA REGOLABILE IN ACCIAIO PER GIARDINO

SCOPA REGOLABILE IN ACCIAIO PER GIARDINO

Testa in acciaio forgiato kg. 3, manico in fibra con 
rivestimento in materiale antiscivolo

CON MANICO FISSO

Codice Manico cm Peso gr. Conf. Ean

AXE600 30 600 24 8010623180906

AXE1500 80 1500 12 8010623180937

Codice
Larghezza min - max 

mm
Conf. Ean

118150 300 - 430 50 8010623181507

Codice
Dimensioni 

min - max mm
Conf. Ean

118149 190x1210 - 440x1510 25 8010623181491

SEGONCINO AD ARCO CON LAMA 

LAMA DI RICAMBIO PER SEGONCINO

ACCETTA CON MANICO IN FIBRA

Lama in acciaio temprato con dentatura a castel-
lo, struttura in acciaio verniciato

Lama in acciaio temprato con dentatura a castello

Testa in acciaio speciale trattato a norma TUV-GS, 
manico in fibra bimateriale con impugnatura ergo-
nomica e rivestito di materiale antiscivolo

Codice
Lunghezza
lama  mm

Denti per 
pollice

Conf. Ean

118155 530 4 12 8010623420972

Codice
Lunghezza
lama  mm

Denti per 
pollice

Conf. Ean

KRTH80803 530 4 12 5400338127090

Codice Lunghezza mm        Conf. Ean

KRTGR8011 800 2 5400338069697

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

geprürr fte
SicherheitTÜV Rheinland

ACCETTA PROFESSIONALE MANICO IN GRAFITE
Testa in acciaio forgiato a norme TUV-GS, manico 
con impugnatura ergonomica rivestito con 
materiale antiscivolo, realizzato con la grafite 
che conferisce doti di elasticità, resistenza e 
leggerezza superiore ai normali manici in fibra

Codice Lunghezza cm Gr Conf. Ean

AGP600 30 600 4 8010623180890

geprürr fte
SicherheitTÜV Rheinland

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

SCOPA REGOLABILE IN ACCIAIO PER GIARDINO

CON MANICO TELESCOPICO Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

Codice
Dimensioni 

min - max mm
Conf. Ean

118147 190x800 - 610x1600 12 8010623180470
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CESTONE DA GIARDINO

In tessuto plastificato resistente ai raggi uv e 
idrorepellente, puo’ essere facilmente richiuso

Codice
Capacità 

lt
Dimensioni 

cm
Conf. Ean

135011 85
altezza 50           

Ø 47
12 5400338051104

CASSETTA PLASTICA/VALIGIA (CP+VA)

RACCORDO RAPIDO PER TUBI GOMMA

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR6001 attacco 1/2” - per tubi ø 12 mm 6 5400338070136

KRTGR6003 attacco 3/4” - per tubi ø 19 mm 6 5400338070150

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

RACCORDO RAPIDO PER TUBI GOMMA CON ACQUASTOP

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR6002 attacco 1/2” - per tubi ø 12 mm 6 5400338070143

KRTGR6004 attacco 3/4” - per tubi ø 19 mm 6 5400338070167

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)STOP

PRESA PER RUBINETTI

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR6021 attacco 1/2” uscita 3/4” 6 5400338070228

KRTGR6022 attacco 3/4” uscita 1” 6 5400338070235

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CESTONE DA GIARDINO

In materiale idrorepellente con laccio di chiusura

Codice Capacità lt Conf. Ean

135012 270 lt / 50 kg 6 5400338069505

BUSTA PLASTICA (BP)

GIUNZIONI

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR6011 attacco 1/2” - per tubi ø 12 mm 6 5400338070174

KRTGR6012 attacco 3/4” - per tubi ø 19 mm 6 5400338070181

KRTGR6013
da tubo ø 12 mm attacco 1/2” a 

tubo ø 19 mm attacco 3/4”
6 5400338070198

KRTGR6014 giunzione a due vie 6 5400338070204

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

PRESA PER IRRIGATORE

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR6023 attacco 3/4” 6 5400338070242

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

DEVIATORE

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR6015 deviatore a 3 vie 4 5400338070211

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)
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PRESA A DUE VIE

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR6024 attacco 3/4” con regolatori 4 5400338070259

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

IRRIGATORE CON PUNTALE

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR6502
ad intermittenza, 

distanza massima 24 mt.
1 5400338070334

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

IRRIGATORE CON PUNTALE

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR6511
con 3 braccia rotanti, 

ugelli orientabili,
distanza massima 12 mt.

4 5400338070358

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

IRRIGATORE AD IMPULSI

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR6503
ad intermittenza, distan-

za massima 22 mt.
1 5400338070341

IRRIGATORE MULTIFUNZIONE

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR6531
3 ugelli, distanza
massima 12 mt.

1 5400338070389

Raccordi su puntale per attacco in serie, 
puntale in ABS, corpo in ottone e metallo

1/4 

3/4

1/2

COMPLETE

MAX 
Ø12 

m

MAX 
Ø22 

m

MAX 
Ø24 

m

MAX 
Ø12 

m

MAX 
Ø22 

m

MAX 
Ø24 

m

Provvisto di ruote per facilitarne lo 
spostamento nel prato

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)
MAX 

Ø12 
m

MAX 
Ø22 

m

MAX 
Ø24 

m

1/4 

3/4

1/2

COMPLETE

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)
MAX 

Ø12 
m

MAX 
Ø22 

m

MAX 
Ø24 

m

1/4 

3/4

1/2

COMPLETE

IRRIGATORE MULTIFUNZIONE

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR6541 base in alluminio, 8 ugelli 1 5400338070396

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

MAX 
Ø12 

m

MAX 
Ø22 

m

MAX 
Ø24 

m

IRRIGATORE A PIOGGIA

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR6521
regolazione larghezza 

uscita spruzzo, per
superfici max 342 M²

1 5400338070365

Braccio oscillante in alluminio, ugelli in ottone

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

MAX 
342 

m2
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IRRIGATORE A PIOGGIA

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR6522

controllo flusso acqua, 
regolazione

larghezza uscita spruzzo, 
per superfici max 290 M²

1 5400338070372

Base in ABS braccio oscillante in alluminio, 
ugelli in ottone

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

MAX 
290 

m2

LANCIA CON RACCORDI SET 5 PEZZI

BLISTER (BL)

Codice Specifiche Conf. Ean

96005
lancia con raccordi 

attacco 1/2” 
20 8714892960053

5
PEZZI BASIC

BB

LANCIA A PISTOLA REGOLABILE A 3 FUNZIONI

Regolazione continua 
del flusso dell’acqua, 
blocco per uso con-
tinuo, corpo in ma-
teriale plastico, leva 
in nylon rinforzato, 
impugnatura ergono-
mica in materiale an-
tiscivolo

Codice Tipi di spruzzo Conf. Ean

118230  jet, cono, nebbia 12 8010623182306

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

RUBINETTO ATTACCO 1/2

Codice Specifiche Conf. Ean

62512 Rubinetto attacco 1/2 6 8714892625129

LANCIA A PISTOLA REGOLABILE CON GETTO A 3 FUNZIONI

PISTOLA INNAFFIATOIO A 7 FUNZIONI

IN OTTONE
Regolazione continua 
del flusso dell’acqua, 
blocco per uso continuo, 
corpo in alluminio, leva 
in nylon rinforzato, im-
pugnatura ergonomica 
in materiale antiscivolo

Regolazione continua 
del flusso dell’acqua, 
blocco per uso conti-
nuo, corpo in materiale 
plastico, leva in nylon 
rinforzato, impugnatura 
ergonomica rivestita in 
materiale antiscivolo

Codice Tipi di spruzzo Conf. Ean

118232  jet, cono, nebbia 12 8010623182320

Codice Tipi di spruzzo Conf. Ean

118236
 jet, piatto, cono, 
centrale, nebbia, 
scroscio, doccia

12 8010623182368

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

LANCIA PER ACQUA A 2 FUNZIONI

Tubo in lattice extra resistente rivestito in tessuto 
elastico intrecciato

Codice Tipi di spruzzo Conf. Ean

KRTGR6101 get,misto 8 5400338070266

CARTONCINO APPENDIBILE (CA)

PISTOLA INNAFFIATOIO CON TUBO A SPIRALE 

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR6703
PIistola per acqua 7 

Funzioni - Con tubo a 
spirale mt. 15

12 5400338077166

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

BLISTER (BL)

BASIC
BB
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Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR6720

tubo giardino 15 mt, Ø 
1/2”, pressione massima 
8, 2 raccordi rapidi per 
tubo gomma, 1 presa 

per rubinetto, 1 raccordo 
rapido con acquastop, 1 

lancia per acqua

1 5400338095221

TUBO PER ACQUA ESTENSIBILE

TIMER DIGITALE

Tubo in lattice extra 
resistente rivestito in 
tessuto elastico in-
trecciato

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR67023

tubo  Ø 3/4” estensibile 
da mt 6,6 a mt 20, pisto-
la con 8 getti, impugna-
tura rivestita in materiale 

antiscivolo, 2 raccordi 
attacco rapido 

6 5400338098147

KRTGR67027

tubo  Ø 3/4” estensibile 
da mt 13 a mt 40, pistola 
con 8 getti, impugnatura 

rivestita in materiale 
antiscivolo, 2 raccordi 

attacco rapido 

6 5400338097154

Codice Specifiche Conf. Ean

131090 Timer per rubinetti acqua 5 8010623415763

TUBO PER ACQUA ESTENSIBILE

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR67011

Tubo Ø 3/4” estensibile 
da mt. 5 a mt. 15 - 

Pistola per acqua con 7 
getti - raccordo attacco 

rapido 3/8”

6 5400338098123

KRTGR67013

Tubo Ø 3/4” estensiblie 
da mt. 10 a mt. 30 - 

Pistola per acqua con 7 
getti - raccordo attacco 

rapido 3/8”

6 5400338098130

AVVOLGITUBO AUTOMATICO

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR6711

tubo giardino 15 mt, Ø 
1/2”,pressione massima 
8 bar,prolunga tubo 1,5 
mt, 1 raccordo attacco 

rapido, 1 lancia per 
acqua, supporto per 

fissaggio a parete

1 5400338098499

KRTGR6713

tubo giardino 20 mt, Ø 
1/2”,pressione massima 8 
bar,prolunga tubo 2 mt, 
1 raccordo attacco rapi-
do, 1 lancia per acqua, 

supporto per fissaggio a 
parete

1 5400338098505

KRTGR6717

tubo giardino 30 mt, Ø 
1/2”,pressione massima 8 
bar,prolunga tubo 2 mt, 
1 raccordo attacco rapi-
do, 1 lancia per acqua, 

supporto per fissaggio a 
parete

1 5400338098512

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

AVVOLGITUBO 15 MT

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

6,6 mt

5 mt

13 mt

10 mt

20 mt

15 mt

40 mt

30 mt
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NEBULIZZATORE 

Codice Capacità Lt Conf. Ean

KRTGR6801 1 10 5400338077203

SPRUZZATORE MANUALE A PRESSIONE

Ugello in ottone con spruzzo 
regolabile, valvola di sicurez-
za e pulsante per uso conti-
nuo SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice
Capacità 

lt
Pressione 

bar
Conf. Ean

KRTGR6802 2 2 6 5400338077210

POMPA MANUALE A PRESSIONE

POMPA MANUALE A PRESSIONE
PROFESSIONALE PER SOLVENTI

Pompante in materiale plastico, valvola di sicurez-
za e cinghia a tracolla regolabile. Non adatte per 
agenti chimici.

Per prodotti chimici, resistente agli acidi,
valvola di sicurezza e cinghia a tracolla regolabile

KRTGR6805

KRTGR6805V

KRTGR6808

KRTGR6808V

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice Capacità lt Conf. Ean

KRTGR6805 5 6 5400338077227

KRTGR6808 8 6 5400338077234

Codice Capacità lt Conf. Ean

KRTGR6805V 5 6 5400338083198

KRTGR6808V 8 6 5400338083211

POMPA A SPALLA

4 ugelli intercambiabili 
con spruzzo regola-
bile, pulsante per uso 
continuo, cinghia tipo 
zaino regolabile.
Non adatte per agenti 
chimici

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice
Capacità 

lt
Pressione 

bar
Conf. Ean

KRTGR6812 12 3 1 5400338077241
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Codice Specifiche Conf. Ean

POWDP9021 2000 mAh diveta 2 Ah 1 5400338083242

POWDP9023 batteria 20V 3 Ah 1 5400338097300

POWDP9024 batteria 20V 4 Ah 1 5400338097287

POWDP9037
batteria 40V 2.5 Ah 

SAMSUNG
1 5400338083259

POWDP9040 batteria 40V 4 Ah 1 5400338083266

POWDP9051 caricabatterie 20/40 1 5400338083273

POWDP90620
kit carica batterie +
1 batteria 20V 2 Ah

1 5400338116582

POWDP90630
kit carica batterie +

1 batteria 20 V 30 Ah
1 5400338117275

POWDP90640
kit carica batterie + 

1 batteria 40V 2.5 Ah
1 5400338116599

POMPA A PRESSIONE A BATTERIA 20/40 V

BATTERIE E CARICABATTERIE

BATTERIA E 
CARICABATTERIA 
NON INCLUSI

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice
Capacità 

lt
Pressione 

bar
Conf. Ean

POWDPG80400 4 5 1 5400338092558

CUFFIE ANTIRUMORE VISIERA REGOLABILE IN PLASTICA
Con sistema di fissaggio 
regolabile in altezza, ar-
chetto rinforzato, imbotti-
tura in materiale morbido e 
confortevole

EN352-1 EN166B

DOPPIO BLISTER (DB) DOPPIO BLISTER (DB)

Codice Grado di protezione SNR Conf. Ean

120233 27 dB 12 8010623420880

Codice Conf. Ean

120232 6 8010623420880

CUFFIE ANTIRUMORE PROFESSIONALE
Archetto regolabile, im-
bottitura in materiale 
morbido e confortevole

EN352-1

DOPPIO BLISTER (DB)

Codice Grado di protezione SNR Conf. Ean

120234 29 dB 10 8010623420910

CARRELLO SEMINATORE 15 L 

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR9003
Raggio di lavoro 

1,4/2,5 metri - leva per 
controllo del dosaggio

2 5400338077265

Sistema di spargimento 
a rotazione 180°
Tipi di utilizzo : 
fertilizzante,semi tondi, 
sale

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)
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Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR9005

Raggio di lavoro 3/3,7 
metri  - Ruote gom-
mate Ø cm.30 - leva 

per controllo dosaggio 
- accessorio : copertura 
in materiale impermea-
bile in caso di pioggia

1 5400338077272

CARRELLO SEMINATORE PROFESSIONALE 23 L

Sistema di spargimento 
a rotazione 180°
Tipi di utilizzo : 
fertilizzante,semi tondi, 
sale

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

RULLO PER ERBA

In metallo, con foro di 
carico per acqua e 
sabbia con chiusura

Tipi di utilizzo : 
fertilizzante,semi tondi, sale

Codice Specifiche Conf. Ean

120011

mm. 500 - Ø mm. 315
Peso: riempito con 

acqua Kg. 48,
con sabbia Kg. 60

1 8010623419716

PIANTABULBI

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR7011
lunghezza totale 

mm.240 - larghezza 
mm.80

10 5400338070105

In acciaio al carbo-
nio A3, rivestito in 
materiale anti cor-
rosione, impugna-
tura in plastica

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

SARCHIATORE A TRE DENTI

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR7003
lunghezza totale 

mm.340 - larghezza 
mm.80

10 5400338070075

in acciaio al carbonio A3, rivestita in materiale anti 
corrosione, impugnatura in plastica e materiale 
antiscivolo				  
	

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

SEMINATORE 12 LT 

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR9001
larghezza di lavoro 

mm.450
4 5400338077258
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PALETTA PER GIARDINO

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR7001
lunghezza totale 

mm.340 - larghezza 
mm.80

10 5400338070051

KRTGR7002
lunghezza totale 

mm.340 - larghezza 
mm.60

10 5400338070068

In acciaio al carbonio A3, rivestita in materiale anti 
corrosione, impugnatura in plastica e materiale 
antiscivolo				  
	

Articolo senza 
imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

ZAPPETTA DOPPIA

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR7005
lunghezza totale 

mm.340 - larghezza 
mm.190

10 5400338070099

in acciaio al carbonio A3, rivestita in materiale anti 
corrosione, impugnatura in plastica e materiale 
antiscivolo Articolo senza 

imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

RASTRELLO A 5 DENTI

Codice Specifiche Conf. Ean

KRTGR7004
lunghezza totale 

mm.340 - larghezza 
mm.88

10 5400338070082

In acciaio al carbonio A3, rivestita in materiale anti 
corrosione, impugnatura in plastica e materiale 
antiscivolo Articolo senza 

imballo amico 
dell’ambiente

SFUSO (SF)

PALA RICHIUDIBILE CM.57

Codice Specifiche Conf. Ean

114232

Pala richiudibile in 
acciaio  cm. 57 - gr. 
1200 - dotazione 

busta in nylon 

12 8010623407676

BUSTA PLASTICA (BP)

RACCOGLITORE UNIVERSALE

Codice Specifiche Conf. Ean

104800 Lunghezza mm. 800 12 8010623416579

FASCETTE STRINGITUBO

Codice Contenuto Conf. Ean

96040
Assortimento 10 

fascette da mm. 8 a 
mm. 27

30 8714892960404

BLISTER (BL)

BASIC
BB10

PEZZI
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CAVALLETTO TAGLIALEGNA PIEGHEVOLE
In acciaio zincato, adatto per tronchi con 
ø max 220 mm

SCATOLA QUADRICROMIA (SQ)

Codice
Dimensioni 

mm
Capacità 
max kg 

Conf. Ean

120014

aperto 
800x790x815              

chiuso 
800x1000x75

150 3
	
8010623419730

TELI OCCHIELLATI

TELI  BICOLORE OCCHIELLATI

Codice
Dimensioni 

mt
Colore Conf. Ean

120187 1,5x6 VERDE/BLU 25 5400338067419

120190 2x3 VERDE/BLU 40 5400338067426

120197 3x4 VERDE/BLU 15 5400338067433

120185 4x4 VERDE/BLU 15 5400338081873

120191 4x5 VERDE/BLU 12 5400338067440

120189 4x6 VERDE/BLU 10 5400338067457

120186 5x6 VERDE/BLU 8 5400338081880

120192 5x8 VERDE/BLU 5 5400338067464

120193 6x10 VERDE/BLU 4 5400338067471

120194 8x12 VERDE/BLU 2 5400338067488

120196 10x15 VERDE/BLU 1 5400338067495

Codice
Dimensioni 

mt
Colore gr/m² Conf. Ean

120198 2x3 VERDE/BLU 
120 24 5400338067501

120206 2x4 VERDE/BLU 120 16 5400338067518

120207 3x6 VERDE/BLU 120 8 5400338067525

120208 4x4 VERDE/BLU 120 8 5400338067532

120200 5x8
VERDE/BLU

120 4 5400338067549

120203 6x10 VERDE/BLU 120 2 5400338067556

120209 10x12 VERDE/BLU 120 1 5400338067563

120210 2x3 GRIGIO/NERO 180 16 5400338067570

120211 3x4 GRIGIO/NERO 180 8 5400338067587

120212 4x5 GRIGIO/NERO 180 5 5400338067594

120213 5x8 GRIGIO/NERO 180 2 5400338067600

120214 6x10 GRIGIO/NERO 180 1 5400338067617

BUSTA PLASTICA (BP)

BUSTA PLASTICA (BP)

120 g/M2

180 g/M2

70 g/M2
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120 g/M2

180 g/M2
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